Copyright (C) 2020 GMO CLOUD K.K. All Rights Reserved.

2020年２月 17日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

   （コード番号：3788 東証一部）
問 合 せ 先   専 務 取 締 役 グ ル ー プ C F O  閑 野  倫 有

（TEL：03-6415-6100）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり 2019 年 12 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて、2020 年３月 23 日開催予定の第 27 回定時株主総会に付議することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

‐記‐
１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年２月 12日公表）

前期実績

（2018年 12月期）

基準日 2019年 12月 31日 同左 2018年 12月 31日

１株当たり
配当金

46円 59銭 同左 41円 52銭

配当金総額 536百万円 － 478百万円

効力発生日 2020年 3月 24日 － 2019年 3月 18日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

2019年 12月期の利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部

留保を確保しつつ、長期にわたり安定した配当を継続して実施すること、および連結配当性向 50％を

一つの目安とすることを基本方針としております。その方針に基づき、2019年 12月期の 1株当たり

期末配当金を 46円 59銭とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳
 １株当たり配当金

基準日 第 1四半期 第 2四半期 第 3四半期 期 末 合 計

当期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 46円 59銭 46円 59銭

前期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 41円 52銭 41円 52銭

以 上